[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1346 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a reforma e a recomposição das cabeceiras da ponte da estrada rural do bairro das Cabritas.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro reclamam que as cabeceiras da referida ponte necessitam de reforma, pois estão com a estrutura danificada, podendo vir a ceder e ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de outubro de 2018
)